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Remont łazienek na Oddziale Klinicznym Psychiatrii Dziecięcej sfinansowany 
ze środków przekazanych Fundacji przez pracowników i funkcjonariuszy

Krajowej Administracji Skarbowej z Małopolski w wysokości ponad 13 000 zł.

Wyżywienie rodziców i opiekunów pacjentów z Ukrainy posiadających status
uchodźcy. Dodatkowo dzięki finansowemu i rzeczowemu wsparciu przekazaliśmy
także środki czystości, kosmetyki, środki do pielęgnacji i produkty żywnościowe.

Wsparcie o wysokości ponad 11 000 zł.

Zakup sprzętu medycznego dla Szpitala Dziecięcego 
św. Ludwika w Krakowie. W 2022 r. przekazaliśmy sprzęt

medyczny o wartości ponad 27 000 zł!

www.fundacja-zdrowie-dziecka.pl



Terapie niestandardowe

Przeprowadziliśmy 12 zajęć hortiterapii
zapewniając materiały do prowadzenia
terapii oraz opłacając koszt transportu 
i ubezpieczenia uczestników

Wartość zadania: 5 240,57 zł - sfinansowano
ze środków finansowych pochodzących z 1%
podatku dochodowego od osób fizycznych

Hortiterapia

Projekt zrealizowany w okresie od 1 sierpnia
do 30 września 2022 r.



Terapie niestandardowe

Przeprowadziliśmy 32 godziny zajęć
muzykoterapii dla 68 pacjentów MCR 
w Radziszowie

Wartość projektu: 13 989,70 zł, w tym kwota
dofinansowania ze środków Województwa
Małopolskiego: 9 909,70 zł, środki własne  
4 080,00 zł, w tym wkład osobowy

Muzykoterapia

Zakupiliśmy i przekazaliśmy do MCR 
trzy zestawy instrumentów do muzykoterapii

Projekt zrealizowany w okresie od 1 czerwca 
do 30 listopada 2022 r.



Profilaktyka i promocja zdrowia to jeden 
z najważniejszych obszarów działań Fundacji.
Realizowany jest za pomocą oddolnych inicjatyw i zadań
zleconych - zarówno w formie akcji profilaktycznych 
na terenie Szpitala i poza nim, a także za pomocą
mediów społecznościowych.

Na zdjęciu: 
pracownicy Szpitala 

(mgr Aleksandra Rumińska oraz
Marcin Czarnobilski) pozują do
zdjęcia z kartonową postacią

dr Ludwiczka - brand hero Fundacji

Działania 
w zakresie profilaktyki 
i promocji zdrowia

fb.com/FundacjaZdrowieDziecka



Celem projektu było zapobieganie nadwadze i otyłości wśród

dzieci i młodzieży poprzez edukację rodziców, nauczycieli 
i wychowawców dzieci nt. problemu nadwagi i otyłości 
u dzieci i młodzieży oraz sposobów ich zapobiegania, 
a także zwiększenia wiedzy i świadomości na temat roli
„higienicznego trybu życia”. 

Sprawy wielkiej wagi

webinar edukacyjny dotyczący budowania zdrowej relacji 
z ciałem u dzieci

1 film instruktażowy prezentujący zestaw ćwiczeń dla dzieci

serię postów nt. odpowiedniej higieny i jakości snu

W ramach projektu opracowano m.in.:

scenariusze zajęć dla przedszkolaków nt. zdrowego stylu życia

broszurę elektroniczną nt. programowania metabolicznego 
i zdrowych wyborów dla rodziców



Celem projektu była promocja i wspieranie czytelnictwa
wśród pacjentów Szpitala Dziecięcego im. św. Ludwika 
w Krakowie.

W ramach promocji projektu powstał także film

promujący czytelnictwo, w którym udział wzięli lekarze
pracujący w szpitalu oraz gość specjalny i ambasador
projektu – Michał Rusinek.

Projekt zrealizowany w okresie od 2 maja do 31 sierpnia
2022 r.
Wartość projektu: 5 152,32 zł, w tym kwota
dofinansowania ze środków International Paper Polska
sp. z o.o.: 4 998,32 zł, środki własne 154,00 zł w tym wkład
osobowy.

Czytaj na zdrowie

W ramach projektu, na szpitalnych oddziałach powstały 
3 biblioteczki przeznaczone dla małych pacjentów Szpitala, 
a także dla ich rodziców.



Szkolenia pielęgniarek i położnych 
w zakresie profilaktyki FASD

Celem szkoleń było zwiększenie kompetencji grupy docelowej 
w zakresie profilaktyki, motywowania do zmiany i rozpoznawania sygnałów

ostrzegawczych wskazujących na FASD w oparciu o standardy
diagnostyczne i rekomendacje wypracowane przez wspomniany wyżej

interdyscyplinarny zespół polskich ekspertów.

Zorganizowaliśmy trzy edycje bezpłatnych szkoleń, w których wzięło
udział 65 uczestniczek 

Projekt realizowany był w okresie od 18 lutego do 15 grudnia 2022 r.

Wartość projektu: 126 540,42 zł, w tym kwota dofinansowania ze środków
Funduszu Rozwiązywania Problemów Hazardowych: 93 344,06zł, 
środki własne 33 196,36 zł w tym wkład osobowy.



Rekomendacje postępowania 
w diagnostyce i leczeniu

mukopolisacharydozy typu II 
(zespół Huntera)

Rolą Fundacji było wsparcie prac zespołu ekspertów
pod kierownictwem prof. nadzw. dr hab. n. med.

Zbigniewa Żubera w formie wykorzystania grantu 

od Firmy Takeda-Shire w zakresie przygotowania 

i opracowania publikacji naukowej w języku angielskim. 



Projekt zrealizowano przy wsparciu finansowym Województwa Małopolskiego

Promocja zdrowia z okazji 145-lecia Szpitala Dziecięcego 
i 30-lecia Fundacji Zdrowie Dziecka

Plakat ilustrujący misję Szpitala i Fundacji 

Film opowiadający o 30-letniej działalności Fundacji 

Efektami prac przy organizacji Jubileuszu były między innymi:

28 października 2022 r. w Dworze w Tomaszowicach, Fundacja Zdrowie
Dziecka oraz Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie zorganizowały
wyjątkowy jubileusz.

W trakcie uroczystości opowiedziano o chwalebnej przeszłości Fundacji, 
ale także "chwalono się" sukcesami i możliwościami (współ)działania 
w zakresie ochrony oraz promocji zdrowia w dobie współczesnych wyzwań.

Spot video o misji "Walczymy o życie, zdrowie i uśmiech dziecka" 



W 2022 r. Fundacja otrzymała z rąk 
Marszałka Województwa Małopolskiego Łukasza Smółki

srebrny medal Polonia Minor




